
  
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сотої сесії восьмого скликання 

 
 
29 жовтня 2025 року № 521 
 
Про затвердження ТОВ „Науково-виробнича фірма „Лідвер“ технічної 
документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу 
України, статей 30, 56 Закону України „Про землеустрій“, враховуючи висновки 
постійної комісії з питань земельних відносин та охорони природи, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
 затвердити товариству з обмеженою відповідальністю „Науково-виробнича 
фірма „Лідвер“ (Супрученко Т.І.) технічну документацію із землеустрою щодо 
поділу земельної ділянки комунальної власності площею 0,3648 (кадастровий 
номер 532388100:00:046:0016) на земельні ділянки, а саме:  

площею 0,1798 га з кадастровим номером 5323881000:00:046:0984,  
площею 0,1589 га з кадастровим номером 5323881000:00:046:0983  
площею 0,0252 га з кадастровим номером 5323881000:00:046:0985, які 

розташовані за межами населених пунктів на території Пирятинської міської 
ради Лубенського району Полтавської області, для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі. 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


